(US$ 1'500.000,00).- Dos.- REFORMA DE ESTATUTOS. Se reforma el 

Artículo SEXTO de los Estatutos Sociales el que en adelante dirá: 

“Artículo SEXTO. CAPITAL SOCIAL. El capital social suscrito y pagado 

de la compañía es de OCHOCIENTOS MIL OCHOCIENTOS US 

DOLARES (USS 800.800,00) dividido en ochocientas mil ochocientas 

acciones nominativas y ordinarias de UN DÓLAR (US $ 1,00) cada una. 

Estas acciones podrán estar representadas en uno o más títulos de 

acciones, firmados por el Presidente conjuntamente con el Gerente 

General de la Compañía. El capital autorizado de la compañía se lo fija en

[...]

del Aumento de copital suscrito y pagado y fijación de capital autorizado. 

Los accionistas por unanimidad deciden reformar el Artículo Sexto del 
Estatuto Social, el que en adelante dirá: “Artículo Sexto. CAPITAL SOCIAL. 
El capital social suscrito y pagado de la compañía es de OCHOCIENTOS 
MIL OCHOCIENTOS USDOLARES [US$800.800,00) dividido en OCHOCIENTAS 
MIL OCHOCIENTAS acciones nominativas y ordinarias de UN 00/100 
USDOLAR (US$l,00) cada una. Estas acciones podrán estar representadas 
en uno o más títulos de acciones, firmados por el Presidente 

conjuntamente con el Gerente General de la Compañío. El capital 
autorizado de la compañía se lo fija en UN MILLON SEISCIENTOS MIL 00/100